淄博市药师协会文件

淄药协会[2012] 9号
关于举办 “天士力杯”优秀学术论文评选的通知

各位理事、会员，各有关单位：

    为促进淄博市药学学术建设，总结和交流药学发展学术经验，促进药学学科发展和自主创新，更好的组织广大药学工作者围绕学科发展和科技进步开展学术研究和交流，促进我市药学科技人才成长和药学科技成果转化，促进软环境建设，根据《淄博市药师协会优秀论文评选奖励项目管理办法》的规定，决定举行淄博市药师协会优秀药学学术论文评选活动。因赞助单位调整，本次评选调整为2011、2012年度“天士力杯”优秀学术论文评选。现将有关事宜通知如下：
一、论文申报条件及材料要求：
凡淄博市药师协会会员，符合淄博市药师协会优秀学术论文奖励试行办法（试行）中基金奖励对象的规定，2010年10月1日至2012年10月1日期间在国内外公开正式发表（含协会论文集）的药学专业论文均可申报参评。论文请勿涉及保密内容，请作者确保论文内容的真实性和客观性，文责自负。

论文申报时须报送以下材料：

  ⒈ 参评学术论文全文、学术刊物或论文集的封面与目录（复印件需加盖推荐单位公章）2份；

  ⒉填写《淄博市药师协会"天士力杯"药学优秀学术论文申报评审表》2份；
⒊论文作者请详细填写通信地址、邮政编码及联系电话。
   二、论文申报途径及时间要求

请各区县联络员将所征集到的参评论文申报材料于2012年11月20日前一并报送到淄博市药师协会秘书处（淄博市第八人民医院药剂科），逾期不予受理。

   三、说明及要求

   1.为加强评审工作的组织领导，成立淄博市药师协会"天士力杯"药学优秀学术论文奖励基金管理委员会和评审委员会。

   2. 论文申报评审表，淄博药师协会网站www.zbysxh.com下载。

   3. 协会联系地址：张店区金晶大道8号（淄博市第八人民医院药剂科）（邮编255037）。

   联系人：初建设  电 话：0533-2583268  手 机：13506433058
           谢法东  手 机：13011620801
          司继刚  手 机：13581021172

二0一二年十一月一日
PAGE
2